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M-2084. 51200 f14  me 19 APR 202

Kryetari i Kryeqytetit, né mbéshtetje té neni 13 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen
Lokale, nenit 10 paragrafi 10.1 dhe 10.2 e nenit 53 té Statutit t& Komunés, si dhe duke u
bazuar né nenin 11 dhe 12 té Ligjit Nr. 03/L-054 pér Vula né Institucionet e Republikés
sé Kosovés dhe Udhézimin Administrativ Nr. 06/2009 pér Vulén Rrethore, Kryetari i
Kryeqytetit merr kété:

VENDIM

1. Miratohet formimi i komisionit ad hoc pér zhvillimin e procedurave pér arkivimin e
vulés dhe marrjen e lejes pér vulé rrethore pér Drejtoriné e Planifikimit, Urbanizmit
dhe Mjedisit, né pérbérje nga:

1. Nazife Krasniqi, Udhé&heqése e Sektorit t& Urbanizmit, kryesuese e komisionit;

2. Fatos Dibra, Udhéheqés i Sektorit té Legalizimit, anétar;

3. Jehona Mavraj, Udhéhegése e Sektorit t¢ Mjedisit dhe Energjisé Eficiente,
anétare.

2. Sipas pikeés 1 té kétij Vendimi, komisioni éshté pérgjegjés pér zhvillimin e procedurés
pér arkivimin e vulés sé Drejtorisé s¢ Urbanizmit dhe Drejtorisé sé¢ Planifikimit
Strategjik, pér shkak té ndérrimit t€ emértimit dhe bashkimit t& dy drejtorive né njé t&
vetme dhe zhvillimin e procedurés pér marrjen e lejes pér vule rrethore pér Drejtoriné
e bashkuar dhe me emértim té ri, Drejtoria e Planifikimit, Urbanizmit dhe Mjedisit.
Po ashtu, komisioni i cekur sipas pikés 1 t& kétij Vendimi, do té jeté pérgjegjés pér
porositjen e vulés te vulépunuesi dhe veprimet tjera té parapara sipas dispozitave t&
Ligjit pér Vula né Institucionet e Republikés s¢ Kosovés.

3. Sipas pikés 1 t&é kétij Vendimi, komisioni harton procesverbal pér ¢do veprim qé
ndérmerr.

4. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

U dorézohet:
- Anétaréve t& Komisionit;
- Drejtorisé sé Planifikimit, Urbanizmit
dhe Mjedisit;
- Qendrés pér shérbim me gytetaré;
- Né dosje.




